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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

UDVIKLING VIBORG ApS

Enghaverne 1

8800 Viborg

e-mailadresse: leif @revision-viborg.dk
CVR-nr: 30199952

Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2019 - 31.
december 2019 for UDVIKLING VIBORG ApS.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
Viborg, den 11/02/2020

Direktion

Leif Aasten
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Selskabets formal er at stette og stimulere udvikling af mindre virksomheder i Viborg Kommune, og dermed
beslaggtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Selskabet har afviklet tidligere aktiviteter, og er nu i det forberedende til den nye hovedaktivitet.

Selskabet har i regnskabsaret overtaget andet anpartsselskab i forbindelse hermed, og forventer at overtage
eller nyetablere andre selskaber i lgbet af de kommende &r.

Begivenheder efter regnskabets afslutning
Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019 2018
Kr. kr.
N[00 015 <1 0 5 o USSR 0 0
EKsterne omKOSININGEr .......oooirerieieresesese e -806 -563
Bruttor@sUltat ........cccooiieieeireeesee e -806 -563
Resultat af ordinaar primaer drift ......cccooevieiiiiiiece e -806 -563
@vrige finansielle OMKOSININGEr .......cccooerererierieeeeese e 0 0
Ordinaert resultat far sSkat ........ccccovereiniineieesereesese e -806 -563
SKat af ArEtSTESUITAL ......vveeeeeciiccceee s 0 0
ATEESTESUITAL ..ovoeceeeceeeee et -806 -563
Fordlag til resultatdisponering
OVEITAIT rESUITAE .......eoveeeeeieeeeeee e -806 -563
= L SRR -806 -563
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Balance 31. december 2019

Aktiver

Andre vaadipapirer og kapitalandele
Finansielle anlaegsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt ..................
Tilgodehavende skat ..................

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

Aktiver i alt ..o

Note 2019
kr.
5.457

9.457

5.457
300

300
493
793

6.250
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2018
kr.
5.457

5.457

5.457
195

195
404
599

6.056
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e

Overfart resultat

Egenkapital i alt

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SKrng ....ccoeveeeieenen.
Gadd til selskabsdeltagere og ledelse

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiveri alt .....occceeveeeee.

Note 2019
kr.

125.000

-136.174

-11.174
10.468
0

6.956
17.424

17.424

6.250
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2018

kr.
125.000
-135.368

-10.368
10.468
0

5.956
16.424

16.424

6.056
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Noter

1. Oplysning om g erskab
Ejerforhold

Selskabet har registreret faglgende aktionsarer med mere end 5% af aktiekapitalens
stemmerettigheder eller palydende veadi:

Leif Aasten, Enghaverne 1, 8800 Viborg ger hele anpartskapitalen.
Koncernfor hold

Selskabet indgér i koncernforhold med:

J.B. Service & Maskinudlgining ApS, cvr-nr. 28 99 31 88, gerandel 100%.
Home-Grown ApS, cvr-nr. 87 10 56 28, gjerandel 100%.

Administrationsservice Viborg IVS, cvr-nr. 38 74 19 93, gjerandel 100%.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis
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